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Oznaczenie sprawy: PUB/78-2016/DOP-a


                                                Lublin, dn. 25.11.2016r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie, zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym na podstawie art. 4d ust. 1               pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 21/2014 Rektora UMCS z dnia 16 kwietnia 2014r., tj. Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej, do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym: 
Dotyczy: Część 6 – dostawa komputerów stacjonarnych AIO – 15 szt.

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga dostarczenia w zadaniu 6, komputerów  AIO (15 szt.) które posiadają

 
	Zasilacz
	Moc zasilacza: minimum 120W, sprawność na poziomie minimum 89%

	Waga
	Maksymalnie 6 kg


Wg naszej wiedzy komputery z taka specyfikacja nie są obecnie produkowane.

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie komputerów które posiadają 
 
	Zasilacz
	Moc zasilacza: minimum 120W,

	Waga
	Maksymalnie 7,5 kg


Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umożliwia również zaoferowanie komputerów które posiadają zasilacz: moc zasilacza minimum 120W, waga maksymalnie 7,5 kg.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści komputery AiO o wadze nie większej niż 8,5 kg, przekątnej ekranu 21,5”, błyszczącej matrycy i rozdzielczości 1920 x 1080 pikseli, wyposażone w złącza z tyłu obudowy: USB – minimum 3 x USB 2.0, Display Port bądź HDMI z przejściówką na DP – minimum 1 x, LAN – minimum 1 x?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zaproszenia. Zamawiający przygotowując opis przedmiotu zamówienia na dostawę komputerów stacjonarnych AIO przeprowadził szerokie rozeznanie rynku w wyniku którego stwierdził, że sprzęt o wymaganych przez niego parametrach technicznych jest powszechnie dostępny.
Pytanie 3:

Możliwość zmiany systemu operacyjnego – upgrade’u systemu na nowszy była możliwa wyłącznie do dnia 29 lipca 2016r. (zmiana bezpłatna) w związku z czym wnosimy o usunięcie tego wymogu z wymagań.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy Zaproszenia.
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